
 
 

                  

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
       Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 жовтня  2023 року                      м. Чернігів                                   № 682 
 
Про облік та надання житла, призначеного  
для тимчасового  проживання  внутрішньо  
переміщених осіб 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" та постанови Кабінету Міністрів   
України  від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи формування фондів 
житла, призначеного для тимчасового проживання  внутрішньо переміщених 
осіб», розглянувши пропозицію відділу квартирного обліку та приватизації 
житлового фонду Чернігівської міської ради, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити перелік сімей внутрішньо переміщених осіб, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, що додається. 

 

2. Виділити житлові приміщення з фонду житла, призначеного для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які 
перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, терміном на один рік, видати ордери та укласти договори найму 
житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання: 
 

2.1. Грушко Анні Петрівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, три доньки), на 
двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, …. Зареєстровані у  житловому приміщенні з фонду 
житла для тимчасового проживання по вулиці Толстого, ….  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 34 бали.   

 
2.2. Левченко Ганні Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….. 
Зареєстрована по вулиці Шевченка, ….. 



 
 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 32 бали.   

 
2.3. Васильченку Сергію Михайловичу, сім’я з двох осіб (він, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда,…. Зареєстровані по вулиці Тухачевського, …, місто 
Первомайськ, Луганської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 31 бал.   

 
2.4. Іванченко Людмилі Петрівні, сім’я з двох осіб (вона, донька), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 30 балів. 

 
2.5. Циганку Петру Федоровичу, одному, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 
Зареєстрований по вулиці Орловській, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 30 балів. 

 
2.6. Мечетенко Валентині Михайлівні, сім’я з двох осіб (вона, брат), на 

двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда,…. Зареєстровані по вулиці Шевченка, ….  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 30 балів. 

 
2.7. Єгорову Дмитру Геннадійовичу, одному, на однокімнатну, 

житловою  площею 20,3  кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
…. Зареєстрований по вулиці Курчатова, …, місто Луганськ. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 30 балів. 

 
2.8. Гавриловій Тетяні Миколаївні, сім’я з трьох осіб (вона, два сини), 

на двокімнатну, житловою площею 28,6 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Буденого, …, село 
Медведівка, АРК. 



 
 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 
2.9. Терещенко Аліні Іванівні, сім’я з трьох осіб (вона, матір, онук), на 

двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….. Зареєстровані по вулиці Сагайдак, ….  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 
2.10. Пилипенко Марині Вікторівні, сім’я з трьох осіб (вона, син, 

донька), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….. Зареєстровані по проспекту Миру, ….. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 
2.11. Редько Олені Михайлівні, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, матір, 

два сини), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по  проспекту Гвардійському, 
…, місто Северодонецьк, Луганської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 
2.12.  Рогозіній Ірині Олександрівні, сім’я з трьох осіб (вона, донька, 

матір), на однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м, квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по кварталу Солнечний, …, 
місто Луганськ. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.13. Оліхнович Людмилі Андріївні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

матір), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Вокзальній, …, місто 
Антрацит, Луганської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 



 
 

2.14. Боровичовій Катерині Федорівні, сім’я з двох осіб (вона, син), на 
однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по 1-ому провулку Шевченка, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.15. Андрусенко Валентині Георгіївні, сім’я з двох осіб (вона, 

чоловік), на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Кільцевій, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.16. Барбаш  Ніні Гаврилівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 
Зареєстрована по вулиці Фікселя, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.17. Пінчук Ларисі Василівні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Бобровицькій, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.18. Чміль Лідії Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою площею                     

20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….. Зареєстрована 
по вулиці Набережній, …, село Количівка, Чернігівського району. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.19. Славинській Надії Анасівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 
Зареєстрована по вулиці Шевченка, ….. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 



 
 

2.20. Отчиченку Петру Івановичу, одному, на однокімнатну, житловою 
площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 
Зареєстрований по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.21. Карпенко Тетяні Михайлівні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….. Зареєстровані по 2-ому провулку Радіщева, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.22. Горлач Ірині Петрівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, два 

сини), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, …. Горлач І. П. та сини зареєстровані по вулиці 
Корольова, 48, чоловік зареєстрований по вулиці Зарічній, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.23. Сірик Валентині Володимирівні, одній, на однокімнатну, 

житловою  площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
…. Зареєстрована по вулиці Волкова, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.24. Лідзер Ганні Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою площею                   

20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по 
вулиці Зелінського, …, місто Маріуполь, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.25. Тарабенку Сергію Олексійовичу, сім’я з трьох осіб (він, дві 

доньки), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 



 
 

2.26. Борисовій Любові Григорівні, одній, на однокімнатну, житловою 
площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці Ушакова, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.27. Кезлі Тетяні Михайлівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.28. Шумару Івану Федосійовичу, одному, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрований  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.29. Назаренко Тамарі Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 
Зареєстрована  по вулиці Шевченка, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.30. Бабенку Борису Миколайовичу, сім’я з двох осіб (він, дружина) на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Волкова, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.31. Сулиму Петру Пантелійовичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
…. Зареєстрований  по вулиці Мартина Небаби, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 



 
 

2.32. Куді Антоніні Вікторівні, одній, на однокімнатну, житловою 
площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.33. Космовському Григорію Михайловичу, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані по вулиці Квітневій, …, село 
Грабівка, Чернігівського району. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів.  

 
2.34. Онищук Галині Миколаївні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці О. Тищинського, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.35. Щербаковій Зінаїді Василівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці Медичній, …, місто Золоте, Луганської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.36. Бичко Валентині Григорівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці Шевченка, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.37. Свириденко Валентині Миколаївні, одній, на однокімнатну, 

житловою   площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
….  Зареєстрована  по вулиці Малиновського, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 



 
 

2.38. Гопко Тетяні Павлівні, сім’я з двох осіб (вона, донька), на 
однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира  Дрозда, …..  Зареєстровані  по вулиці Леніна, …, місто 
Дружківка, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.39. Синявській Вірі Павлівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 
Зареєстрована  по вулиці Волкова, ….  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.40. Москалевець Софії Петрівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № …. по вулиці Володимира Дрозда, …..  
Зареєстрована  по вулиці Небесної Сотні, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.41. Супруненко Вірі Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці Миру, …, місто Слов’янськ, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.42. Федорченку Олександру Михайловичу, сім’я з двох осіб (він, 

дружина),  на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Колективній, …, 
село Шестовиця, Чернігівського району. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.43. Мудрику Леоніду Петровичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
….  Зареєстрований  по вулиці Старий вокзал, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 



 
 

2.44. Мартиненку Вячеславу Борисовичу, одному, на однокімнатну, 
житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира              
Дрозда, ….  Зареєстрований  по вулиці Шевченка, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.45. Власенко Вірі Олексіївні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці Соснівка, …, село Орлівка, Новгород-Сіверського 
району. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
2.46. Тимошенко Світлані Олександрівні, одній, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
….  Зареєстрована  по вулиці Рислянда, …, місто Луганськ. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.47. Юрченко Аллі Петрівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею  20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по проспекту 25-річчя РККА, …, місто Донецьк. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.48. Косенко Марині Олександрівні, сім’я з двох осіб (вона, донька), 

на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по проспекту Перемоги, …, місто 
Горлівка, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.49. Поді Марії Тарасівні, одній, на однокімнатну, житловою площею                   

20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстрована  
по 2-му провулку Радіщева, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 



 
 

2.50. Суринович Любові Степанівні, одній, на однокімнатну, житловою 
площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці Тургенєва, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.51. Рослік Тетяні Валеріївні, сім’я з чотирьох осіб (вона, три доньки), 

на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Декабристів, …,                    
смт Нью-Йорк, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.52. Дядюшкіній Руслані Федорівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік, донька, онука), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  
квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані по 
проспекту  Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.53. Близнюку Олександру Петровичу, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  квартиру № … 
по вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.54. Гаркаві Світлані Іванівні, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, син, 

невістка, онук), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  квартиру № … 
по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.55.  Кучинському Володимиру Миколайовичу, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Костромській, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 



 
 

2.56. Макатер Ірині Петрівні, сім’я з двох осіб (вона, онук), на 
однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира   Дрозда, ….  Зареєстровані  по провулку Гайовому, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.57. Чернушенко Анжелі Анатоліївні, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Гагаріна, …,                              
смт. Куп’янськ, Харківської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 
2.58. Ткаченко Ірині Миколаївні, сім’я з трьох осіб (вона, два онуки), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Ткаченко І. М. зареєстрована по вулиці Загородній, 
…, онуки зареєстровані по вулиці Івана Мазепи, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 26 балів. 

 
2.59. Максименко Олені Григорівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік, син, донька), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  
квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по 
проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 26 балів. 

 
2.60. Олещенку Олегу Івановичу, одному, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № …. по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрований  квартал Зої Космодем’янської, …, місто Довжанськ, 
Луганської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.61. Олещенко Ірині Миколаївні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по кварталу 50 років Жовтня, …,  місто Довжанськ, 
Луганської області. 



 
 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.62.  Нагірняк Ользі Володимирівні, одній, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
….   Зареєстрована  по вулиці Павла Колодіна, …, місто Донецьк. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 
 

2.63. Кравченко Олені Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою 
площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, ….  
Зареєстрована  по вулиці Комарова, …, м. Горлівка, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.64. Купріянцю Василю Вікторовичу, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по квартал 50 лет Октября, …., місто 
Луганськ. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.65. Булові Тетяні Андріївні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Радищева, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.66. Марковій Вікторії Олексіївні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

син), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № …. по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Сагайдак, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.67. Захаренкову Дмитру Сергійовичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
….  Зареєстрований  по вулиці Привітній, …. 



 
 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 
 

2.68. Ковальовій Людмилі Станіславівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, 
чоловік, син, свекор), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  квартиру 
№ … по вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Привітній, 
…. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.69. Ментею Олександру Григоровичу, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Г. Банченкова, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.70. Вороні Лідії Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою площею                    

20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована  
по вулиці Рахматуліна, ….                                    

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.71. Варвинцю Володимиру Миколайовичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира                    
Дрозда, …..  Зареєстрований  по вулиці Миколи Неборака, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.72. Ващенко Ганні Гаврилівні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Єфремова, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.73. Науменку Станіславу Юрійовичу, сім’я з двох осіб (він, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Ушакова, …. 



 
 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.74. Шкарпеті Людмилі Григорівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, син, 

донька, онука), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  квартиру № … 
по вулиці Володимира Дрозда, ….. Зареєстровані  по проспекту Миру, ….. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 
 

2.75. Денисенко Любові Геннадіївні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 
донька), на двокімнатну, житловою площею 26,8  кв.м,  квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.76. Літошку Петру Михайловичу, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

донька, син), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  квартиру № … 
по вулиці Володимира Дрозда, …..  Зареєстровані  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.77. Велігоцькій Ларисі Олександрівні, сім’я з трьох осіб (вона, син, 

онук), на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м,  квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.78. Молочку Миколі Степановичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, 
….  Зареєстрований  по вулиці В’ячеслава Чорновола, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.79. Федуловій Ларисі Михайлівні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, …..  Зареєстровані  по проспекту Миру, …. 



 
 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.80. Дмитренко Ірині Борисівні, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Волкова, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.81. Чухраю Петру Івановичу, сім’я з трьох осіб (він, дружина, тітка), 

на двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  Чухрай П. І. та дружина вулиця 
Санаторна, …, місто Гола Пристань, Херсонської області, тітка – по вулиці 
Шевченка, …, село Кардашинка, Херсонської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.82. Чихаліній Олені Анатоліївні, сім’я з двох осіб (вона, невістка), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3  кв.м, квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.83. Литвиненко Олені Василівні, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

донька), на двокімнатну, житловою площею 26,8  кв.м,  квартиру № … по 
вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані  по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 
2.84. Пилі Олегу Миколайовичу, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м,  квартиру № … по вулиці 
Володимира Дрозда, ….  Зареєстровані  по вулиці Урожайній, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 
 
 



 
 

2.85. Ющенку Володимиру Миколайовичу, одному, кімнату № …, 
житловою площею 13,3 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один 
рік. Зареєстровано по вулиці Першотравневій, будинок …, село Погорільці, 
Новгород-Сіверського району, Чернігівської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

2.86. Ушаковій Олені Олександрівні, одній, кімнату № …, житловою 
площею 13,4 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один рік. 
Зареєстровано по вулиці Садовій, будинок .., квартира …, смт. Зайцеве, 
Бахмутського району, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, складає 0 балів. 

 
2.87. Ніколаєвій Лілії Сергіївні, одній, кімнату № …, житловою 

площею 13,2 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один рік. 
Зареєстровано по вулиці Маяковського, будинок .., селище Суха Балка, 
Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб складає 3 бали. 

 
2.88. Красножон Вікторії Ігорівні, одній, кімнату № …, житловою 

площею 13,2 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, терміном на один рік. 
Зареєстровано по проспекту Миру, будинок …, квартира …, місто Чернігів, 
Чернігівської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб складає 3 бали. 

 
2.89. Андрух Ларисі Анатоліївні, одній, кімнату № …, житловою 

площею 11,9 кв.м, по вулиці Ціолковського, .., терміном на один рік. 
Зареєстровано по вулиці Трифоновій, будинок …, квартира .., місто 
Вугледар, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб складає 25 бали. 

 
Ректору Національного університету «Чернігівська політехніка» 

(Новомлинець О. О.), забезпечити укладення договорів найму житлового 
приміщення з фонду житла для тимчасового проживання між навчальним 
закладом та громадянами: Ющенком Володимиром Миколайовичем, 



 
 
Ушаковою Оленою Олександрівною, Ніколаєвою Лілію Сергіївною, 
Красножон Вікторією Ігорівною, Андрух Ларисою Анатоліївною. 

 
2.90. Криловій Вікторії Вікторівні, сім’я з чотирьох осіб, (вона, чоловік, 

два сини), на трикімнатну квартиру № …, житловою площею 45,3 кв.м, по 
проспекту Перемоги, …, що належить до фонду житла для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб, терміном на один рік. 
Зареєстровано по вулиці Миколи Неборака, будинок …, місто Чернігів, 
Чернігівської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла, призначених для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб складає 30 балів. 
 

3. Внести зміни до облікових справ осіб, які перебувають на обліку 
громадян, що потребують житла для тимчасового проживання: 
 

3.1. Товчихи Любові Анатоліївни, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), 
перебуває на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання з 08 червня 2022 року. У зв’язку із смертю чоловіка виключити 
його зі складу сім’ї. 

 

3.2. Шарай Любові Володимирівні, сім’я з двох осіб, (вона, онук), 
перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання з 21 лютого 2022 року. У зв’язку із смертю зняти Шарай Л. В. з 
обліку громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, справу 
переоформити на онука – Шарай Всеволода Сергійовича. 

 

3.3. Щербака Сергія Анатолійовича, одного, перебуває на обліку 
громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, з 15 серпня 
2023 року. Включити до складу сім’ї брата – Невечерю Олександра 
Миколайовича згідно з поданою заявою. 

 
3.4.  Самчук Вікторії Ігорівні, одній, перебуває на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання, з 10 червня 2022 року У 
зв’язку з укладенням шлюбу та на підставі поданої заяви змінити прізвище 
«Самчук» на «Красножон». 

 
3.5. Мельниченка Сергія Михайловича, сім’я з двох осіб, (він, 

дружина), перебувають на обліку громадян, що потребують житла для 
тимчасового проживання,   з   08  липня  2022 року. Включити до складу 
сім’ї: матір дружини – Тарасевич Ганну Михайлівну згідно з поданою 
заявою. 
 

4. Продовжити на один рік термін проживання в житлових 
приміщеннях з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 



 
 
внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які перебувають на обліку громадян, 
що потребують житла для тимчасового проживання: 

 

4.1.  Кисіль Марії Петрівні, одній, у кімнаті № …, житловою площею 
13,5  кв.м, по вулиці Ціолковського, …. Зареєстровано по вулиці Толстого, 
будинок …, квартира …., місто Чернігів, Чернігівської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає 28 балів. 

 

5. Зняти з обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання: 

 
5.1. Згідно з поданою заявою: 
 
5.1.1. Новик Любові Михайлівну, одну,  перебуває на обліку громадян, 

що потребують житла для тимчасового проживання з 03 червня 2022 року. 
 
5.1.2. Іваненко Любові Василівну, одну,  перебуває на обліку громадян, 

що потребують житла для тимчасового проживання з 03 червня 2022 року. 
 
5.1.3. Остроух Наталію Петрівну, одну,  перебуває на обліку громадян, 

що потребують житла для тимчасового проживання з 03 червня 2022 року. 
 
5.1.4. Руденко Тетяну Іванівну, одну,  перебуває на обліку громадян, 

що потребують житла для тимчасового проживання з 30 серпня 2022 року. 
 
5.2. Як таких, що не перебувають на обліку в Єдиній інформаційній 

базі внутрішньо переміщених осіб по місту Чернігову: 
 

5.2.1. Черкашина Олександра Миколайовича, одного,  перебуває на 
обліку   громадян,   що   потребують   житла  для  тимчасового проживання з 
27 жовтня 2022 року. 

 
5.3. У зв’язку зі смертю: 
 
5.3.1. Носуля Артема Олексійовича, одного,  перебуває на обліку 

громадян, що потребують житла для тимчасового проживання з 12 грудня 
2021 року. 

 
6. Скасувати згідно з поданими заявами: 

 
6.1. Підпункт 2.6 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 16 червня 2022 року № 187  щодо виділення Новик Любов 
Михайлівні, одній, кімнати № …, житловою площею 13,2 кв.м, по вулиці 
Ціолковського, …, терміном на один рік. Ордер не повернуто.  



 
 

          
 6.2. Підпункт 2.7 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 16 червня 2022 року № 187  щодо виділення Іваненко Любов 
Василівні, одній, кімнати № …, житловою площею 13,4 кв.м, по вулиці 
Ціолковського, …, терміном на один рік. Ордер не повернуто.  

 
6.3. Підпункт 2.8 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 16 червня 2022 року № 187  щодо виділення Остроух Наталії 
Петрівні, одній, кімнати № …, житловою площею 13,4 кв.м, по вулиці 
Ціолковського, …, терміном на один рік. Ордер не повернуто.  

 
6.4. Підпункт 2.5 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 15 вересня 2022 року № 388  щодо виділення Руденко Тетяні 
Іванівні, одній, кімнати № …, житловою площею 18,6 кв.м, по вулиці 
Ціолковського, …, терміном на один рік. Ордер не повернуто.  

 
6.5. Підпункт 2.2 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 03 серпня 2023 року № 485  щодо виділення Ніколаєвій Лілії 
Сергіївні, одній, кімнати № …, житловою площею 13,2 кв.м, по вулиці 
Ціолковського, …, терміном на один рік. Ордер не повернуто.  

 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
  
 
 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому                                 Сергій ФЕСЕНКО                                                                                      


